２０２２年５月３０日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話  ０３－６４０３－５７１０

当社グループにおけるＳＤＧｓ活動としての

「Let’s Sing！ 歌は応援になる」プロジェクト開始に関するお知らせ

このたび、当社連結子会社の株式会社コシダカ（東京本社：東京都港区、代表取締役社長 腰

髙 博）では、当社グループにおけるＳＤＧｓ活動として「Let’s Sing！ 歌は応援になる」プロジ

ェクトを開始することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．「Let’s Sing！ 歌は応援になる」プロジェクトについて

「Let’s Sing！ 歌は応援になる」プロジェクトとは、自社制作した楽曲「Let’s Sing！」を全国

のカラオケ店で歌っていただいた回数に応じて、児童養護施設等へ寄付するものであります。

寄付額は「Let’s Sing！」の歌唱回数１回につき 10円といたします。寄付の実績につきまして

は、寄付の都度、当社 HP等でお知らせいたします。

なお本日から開始させていただきますが、カラオケ機種は株式会社エクシングの「JOYSOUND」

に限定されます。カラオケまねきねこの店舗内にはポスターも掲示しておりますのでご参照くだ

さい。

当社グループにおきましては、今後も引き続き持続可能社会への取り組みを積極的に行ってい

くことで、経営理念でもある「豊かな余暇生活の実現と希望に溢れた平和な世界の構築に貢献」

してまいります。

当社グループにおけるＳＤＧｓの原点

私たちの想い

「子ども達は未来の光であり、希望です。そして、夢を思い描く源です。」

私たちは、総合余暇サービスを通じ、全世界の子ども達が穏やかで豊かな心を

持てるように、その成長を応援します。

以 上